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Dashuri né Shtépi
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1.Ku-do ka ve¢ bu-ku-ri, Kurn'sh’pi ka da-shu - ri; Né ¢do tin-gull
2.Né ka-so-lle gé-zim ka, Kur n’sh’pi ka da-shu - 1i; Zi - li, u-rrej-
3. Qie-lli qesh me ém-bél-si, Kur n'sh’pi ka da-shu - ri; Gjith’ bo - ta plot
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lum-tu - ri, Kur n’sh’pi ka da - shu - ri. Pa-qe, bo-llek ké - tu ka,
tie kurr’s'’ka, Kur n’sh’pi ka da - shu - ri. I:u -let ce-lin ku - do sot,
da-shu-ri, Kurn'sh)pi ka da - shu - ri Em-Dbél kén-don c¢do bu-rim;
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Bu - zé - ge-shje né c¢do an'. Em - bél, but’ ko - ha rrjedh pran’
Gjith” to - ka i ém - bél kopsht, Je - ténmbush me ha - re plot
Qie - Ili blu ndrin plot shkél-qim. Lart Njé bu - zé - qesh me g'zim,
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Kur n'sh’pi ka da - shu - ri Da - shu 1i né shté - pi
Kur n’sh’pi ka da - shu - ri. Da - shu ri né shté - pi
Kur n’sh’pi ka da - shu - ri Da - shu ri né shté - pj
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Em - bél, but' ko - ha rrjedh pran’, Kur n'sh’pi ka da-shu - i
Je - ténmbush me ha - re plot, Kur n'sh’pi ka da-shu - ri
Lart Nj¢ bu - zé - qesh me g=zim, Kurn'sh’pi ka da-shu - ri
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eksti dhe muzika: John Hugh McNaughton, 1829-1891 Mosia 4:14-15
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